
UCHWAŁA NR XXIII/164/12 
RADY GMINY WILCZYN 

 
z dnia 28 czerwca 2012 r. 

 
w sprawie nieodpłatnego nabycia nieruchomości we wsi Kownaty  

od Agencji Nieruchomości Rolnych w Poznaniu. 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a, w związku z art. 7 ust. 1 pkt 1 i 3 ustawy z dnia                 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm./ Rada 
Gminy Wilczyn uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 
Wyraża zgodę na nieodpłatne nabycie na własność Gminy Wilczyn nieruchomości gruntowej 
ozn. nr ew. 194/2 o pow. 0,0151 ha położonej w obrębie Kownaty od Agencji Nieruchomości 
Rolnych Oddział Terenowy w Poznaniu w trybie art. 24 ust. 6 ustawy z dnia  
19 października 1991 r. o gospodarowaniu nieruchomościami rolnym Skarbu Państwa  /Dz. U.  
z 2007 r. Nr 231, poz. 1700  z późn. zm./, na której została zbudowana przepompownia ścieków 
będąca własnością Gminy Wilczyn. 
 

§ 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 3. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
                                                                                                Przewodniczący Rady Gminy 
 
 
              /Juliusz Wiechecki/ 
 

 


